ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn

trong tháng 4 năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác của Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn xây dựng lịch làm việc tháng 4 năm

2024 như sau:

1. Ngày 01/4: Nghe Sở Công Thương, Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan,

đơn vị liên quan báo cáo tiến độ triển khai các dự án điện trên địa bàn tỉnh.

2. Ngày 02/4: Họp Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư dự án KĐT, KDC.

3. Ngày 03/4: Dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ với các địa phương.

4. Ngày 04/4:

Sáng: Dự Hội nghị đánh giá tình hình triển khai, tổ chức thực hiện các nghị

quyết của HĐND tỉnh khóa XIX từ đầu nhiệm kỳ 2021 - 2026 đến nay.

Chiều: Nghe Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo việc sửa đổi Quyết định số:

30/2021/QĐ-UBND ngày 15/7/2021; số 04/2022/QĐ-UBND ngày 04/3/2022

Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý và trình tự thực hiện đầu tư dự án

khu đô thị, khu dân cư không sử dụng vốn nhà nước thông qua hình thức đấu giá

quyền sử dụng đất, đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

5. Ngày 05/4: Làm việc với Phòng KTTH và chuyên viên có liên quan

thuộc Văn phòng UBND tỉnh về việc triển khai nhiệm vụ công tác tháng 4 và

Quý II/2024.

6. Ngày 09/4: Họp Hội đồng thẩm định sửa đổi, bổ sung bảng giá đất 2022-

2024; Hệ số điều chỉnh giá đất 2024.

7. Ngày 10/4: Nghe Sở Tài chính báo cáo các nội dung trình UBND tỉnh

tháng 4/2024.

8. Ngày 11/4: Kiểm điểm tiến độ thực hiện một số cụm công nghiệp trên

địa bàn tỉnh.

9. Ngày 16/4: Họp Tổ công tác và Tổ giúp việc cho Tổ công tác triển khai

thực hiện các khu công nghiệp thành lập giai đoạn 2022-2025.

10. Ngày 17/4: Nghe Sở Tài chính báo cáo về kết quả rà soát, dự kiến

phương án sắp xếp, xử lý và xây dựng tiêu chuẩn định mức xe ô tô công theo quy

định tại Nghị định số 72/2023/NĐ-CP.

11. Ngày 19/4: Hội nghị thường kỳ UBND tỉnh tháng 4 năm 2024.

2

12. Ngày 24/4: Kiểm điểm tiến độ thực hiện các dự án KĐT, KDC, Nhà ở

xã hội trên địa bàn tỉnh.

13. Dự giao ban Ban cán sự đảng UBND tỉnh vào chiều thứ Năm hằng tuần.

14. Kiểm tra tình hình sản xuất, kinh doanh của các doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh; Giải quyết các nhiệm vụ, công việc thường xuyên và phát sinh đột xuất khác.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo lịch làm

việc của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn trong tháng 4/2024 để các cơ

quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các đ/c Thành viên UBND tỉnh;

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH tỉnh;

- VP Tỉnh uỷ, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh; Cục QLTT tỉnh; Ngân hàng NN

tỉnh; Kho bạc NN tỉnh; Chi cục Hải quan QL các

KCN tỉnh; Thường trực BCĐ ĐM&PTDN tỉnh;

Quỹ đầu tư phát triển; Công ty Điện lực Bắc

Giang; Liên minh HTX;

- Các Ngân hàng: NN&PTNT; ĐT&PT;

CôngThương; Ngoại thương; Chính sách xã hội;

Phát triển BG;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP, các phòng, ban,

đơn vị;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T08:39:05+0700

		2024-03-29T09:23:09+0700

		2024-03-29T09:23:23+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T09:23:51+0700